
STÁVKA ŘIDIČŮ 6. DUBNA 2017  
00:00 hod. – 23:59 hod. 

 

ARRIVA MORAVA a.s. 

www.arriva-morava.cz 

facebook.com/arrivamorava 

Vážení cestující, 

na oblasti Šumperska, Mohelnicka a Zábřežska 

proběhne celodenní stávka řidičů městských a 

příměstských autobusů. Ani přes opakované výzvy nám 

Odborový svaz dopravy v daných oblastech neoznámil, 

kteří řidiči konkrétně vyjedou a kteří ne. Situaci budeme 

nejspíš muset řešit až ve čtvrtek ráno operativně a až ve 

čtvrtek ráno se dozvíme, které spoje pojedou. 

BEZ OMEZENÍ  pojedou dálkové linky: 

 930201 Šumperk – Rýmařov – Bruntál – Ostrava, 

 930455 Mohelnice – Ostrava, 

 950107 Jeseník – Šumperk – Olomouc – Brno. 

 

Všem cestujícím se omlouváme za vzniklé komplikace. 

ARRIVA MORAVA a.s. 

 

Aktuální informace naleznete na webové stránce: 

www.arriva-morava.cz/stavka. 


